
ZARZĄDZENIE NR 0050/217/2024 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2025 dla 
pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze 
zm.) oraz § 20 ust. 5 i 6 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Krupski Młyn, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 0050/21/2024 z dnia 6 lutego 2024 r. 
ze zm. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn następujące 

terminy dodatkowych dni wolnych od pracy przypadających w 2025 roku: 

4,11,18,25  styczeń 

 1,8,15,22  luty 

 1,8,15,22,29 marzec 

 5,12,19,26  kwiecień 

 5,10,17,24, 31 maj 

 7,14,20,21,28 czerwiec 

 5,12,19,26  lipiec 

 2,9,16,23,30 sierpień 

 6,13,20,27  wrzesień 

 4,11,18,25  październik 

 8,10,15,22,29 listopad  

 6,13,20,24,27 grudzień 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A3273C-028F-40DE-9373-EE0FFE79E79C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A3273C-028F-40DE-9373-EE0FFE79E79C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/217/2024 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


